
 

Наручилац 

Библиотека града Београда 

Кнез Михаилова бр. 56, Београд 

Датум: 27.11.2019. године 

Деловодни број: 04-707 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на захтев за додатним појашњењима конкурсне документације у 

поступку јавне набавке радова – радови на текућем одржавању објеката, број јавне набавке 

1.3.1/2019 

 

 

Дана 25.11.2019. године достављен је, електронским путем, захтев за додатним 

информацијама и појашњењима конкурсне документације у предметном поступку јавне 

набавке. 

 Поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“,  бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), а у складу са конкурсном документацијом у предметном поступку, део – 

Упутство понуђачима како да сачине понуду - Додатне информације или појашњења у вези са 

припремањем понуде (поглавље VI, тачка 19.), дана 27.11.2019. године Комисија даје следећи: 

 

 

 

О Д Г О В О Р 

 

Питање: 

На страни 56/74 у Радовима на електроинсталацијама XVIII, у позицијама бр. 1,2,3,4,5 и 7. сте 

у описима дали да се уграђују светиљке са флуоцевима. Да ли ви инсистирате при овом опису 

које сте навели у предмеру или можемо да понудимо ЛЕД цеви одговарајуће јачине? 

 

Одговор: 

Не инсистирамо, али с обзиром да је предмет јавне набавке текуће одржавање,  где се по 

потреби мењају само неисправне светиљке у простору, том приликом неће  бити дозвољено 

комбиновање ФЛУО и ЛЕД цеви у истом простору. 

Ако се укаже потреба за заменом комплетних светиљки у одређеном простору у том случају ће 

бити могућа замена са одговарајућим ЛЕД цевима. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

 у поступку јавне радова –  

број јавне набавке 1.3.1/2019 

образована Решењем бр. 04-310 од 24.05.2019. године 

 

 

 

 

 


